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RECADA

NEUMATICOS DE CONFIANZA

FICHA DE ARTICULO

Detalle del producto

Ancho:

Alto:

Llanta:

indice de carga:

indice de velocidad:

Eficiencia energética:

Eficiencia de frenado:

Sonido de rodadura:

Nivel de ruido:

Informacion de producto y su etiquetado

195/60 HR16 TL 93H BR A005 EVO XL
BRIDGESTONE

162,06€

¢Por qué comprar en Orecada?

Envio personalizado segun pedido
Atencion personalizada

Precio total con impuestos incluidos, gastos de envio
segun zona e indicados en las Condiciones Generales
de compra on-line y aplicados en siguientes pasos del
proceso de compra.

195
60
16
93

W > I

71


https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/tyres/500767

